© 2007 KIESEL Steriltechnik GmbH
80
3. Reduzierungen
Reducers Seite
page
3.1 STERI-Red© K  DIN 11865-RK 81
concentric reducer for orbital welding
3.2 STERI-Red© E  DIN 11865-RE 85

Ra < 0.4 µm (HQ-line©) 999281
Ra < 0.6 µm + 999279
Ra < 0.25 µm (HQ-line©) 999283
3.1 STERI-Red© K  DIN 11865-RK
konzentrische Reduzierung mit Orbitalschweißenden
concentric reducer for orbital welding
© 2007 KIESEL Steriltechnik GmbH
weitere Abmessungen auf Anfrage | further dimensions on request
82
DIN A B A1 B1 C MB
1.4435
e-pol.
1.4435
DN008/DN004* 10.0 8.0 6.0 4.0 38.0 703785 710663
DN008/DN006 10.0 8.0 8.0 6.0 38.0 703784 710664
DN010/DN004* 12.0 10.0 6.0 4.0 38.0 702677 710665
DN010/DN004* 13.0 10.0 6.0 4.0 38.0 707831 710666
DN010/DN006* 12.0 10.0 8.0 6.0 38.0 702680 710667
DN010/DN006 13.0 10.0 8.0 6.0 38.0 707266 710668
DN010/DN008* 12.0 10.0 10.0 8.0 38.0 702678 709155
DN010/DN008 13.0 10.0 10.0 8.0 38.0 705708 710669
DN015/DN004* 19.0 16.0 6.0 4.0 60.0 706271 710670
DN015/DN006* 19.0 16.0 8.0 6.0 60.0 703085 710671
DN015/DN008 19.0 16.0 10.0 8.0 60.0 702681 709807
DN015/DN010* 19.0 16.0 12.0 10.0 60.0 702000 708008
DN015/DN010 19.0 16.0 13.0 10.0 60.0 703892 704207
DN020/DN006* 23.0 20.0 8.0 6.0 60.0 705075 710672
DN020/DN008* 23.0 20.0 10.0 8.0 60.0 706043 710673
DN020/DN010* 23.0 20.0 12.0 10.0 60.0 702001 708496
DN020/DN010 23.0 20.0 13.0 10.0 60.0 703891 708497
DN020/DN015 23.0 20.0 19.0 16.0 60.0 702002 709261
DN025/DN010* 29.0 26.0 12.0 10.0 70.0 702003 706469
DN025/DN010* 29.0 26.0 13.0 10.0 70.0 703890 708907
DN025/DN015 29.0 26.0 19.0 16.0 70.0 702004 707215
DN025/DN020 29.0 26.0 23.0 20.0 70.0 702005 707263
DN032/DN010* 35.0 32.0 12.0 10.0 80.0 702006 710674
DN032/DN010* 35.0 32.0 13.0 10.0 80.0 705709 710675
DN032/DN015* 35.0 32.0 19.0 16.0 80.0 702007 708203
DN032/DN020 35.0 32.0 23.0 20.0 80.0 702008 710676
DN032/DN025 35.0 32.0 29.0 26.0 80.0 702009 707550
DN040/DN010* 41.0 38.0 12.0 10.0 90.0 703458 708516
DN040/DN010* 41.0 38.0 13.0 10.0 90.0 704127 710677
DN040/DN015* 41.0 38.0 19.0 16.0 90.0 702010 709262
DN040/DN020 41.0 38.0 23.0 20.0 90.0 702011 708896
DN040/DN025 41.0 38.0 29.0 26.0 90.0 702012 708204
DN040/DN032 41.0 38.0 35.0 32.0 90.0 702013 708014
DN050/DN010* 53.0 50.0 12.0 10.0 90.0 705710 710678
DN050/DN010* 53.0 50.0 13.0 10.0 90.0 702617 710679
DN050/DN015* 53.0 50.0 19.0 16.0 90.0 702014 710680
DN050/DN020* 53.0 50.0 23.0 20.0 90.0 702015 709764
DN050/DN025 53.0 50.0 29.0 26.0 90.0 702016 707207
DN050/DN032 53.0 50.0 35.0 32.0 90.0 702017 707208
DN050/DN040 53.0 50.0 41.0 38.0 90.0 702018 708517
DN065/DN015* 70.0 66.0 19.0 16.0 110.0 704371 710681
DN065/DN020* 70.0 66.0 23.0 20.0 110.0 702019 710682
STERI-Red© K  DIN 11865-RK
© 2007 KIESEL Steriltechnik GmbH
83
DIN A B A1 B1 C MB
1.4435
e-pol.
1.4435
DN065/DN025* 70.0 66.0 29.0 26.0 110.0 702020 710683
DN065/DN032* 70.0 66.0 35.0 32.0 110.0 702021 710684
DN065/DN040 70.0 66.0 41.0 38.0 110.0 702022 710685
DN065/DN050 70.0 66.0 53.0 50.0 110.0 702023 709510
DN080/DN015* 85.0 81.0 19.0 16.0 110.0 703084 710686
DN080/DN020* 85.0 81.0 23.0 20.0 110.0 705711 710687
DN080/DN025* 85.0 81.0 29.0 26.0 110.0 703563 710688
DN080/DN032* 85.0 81.0 35.0 32.0 110.0 702024 710689
DN080/DN040* 85.0 81.0 41.0 38.0 110.0 702025 708298
DN080/DN050 85.0 81.0 53.0 50.0 110.0 702026 710690
DN080/DN065 85.0 81.0 70.0 66.0 110.0 702027 710691
DN100/DN015* 104.0 100.0 19.0 16.0 135.0 704608 710692
DN100/DN020* 104.0 100.0 23.0 20.0 135.0 702028 710693
DN100/DN025* 104.0 100.0 29.0 26.0 135.0 702029 710694
DN100/DN032* 104.0 100.0 35.0 32.0 135.0 702030 710695
DN100/DN040* 104.0 100.0 41.0 38.0 135.0 702031 710696
DN100/DN050* 104.0 100.0 53.0 50.0 135.0 702069 710697
DN100/DN065 104.0 100.0 70.0 66.0 135.0 702034 710698
DN100/DN080 104.0 100.0 85.0 81.0 135.0 702033 710699
DN125/DN080 129.0 125.0 85.0 81.0 150.0 710700 710704
DN125/DN100 129.0 125.0 104.0 100.0 150.0 705480 710705
DN150/DN100 154.0 150.0 104.0 100.0 170.0 706457 710706
DN150/DN125 154.0 150.0 129.0 125.0 170.0 710701 710707
DN200/DN125 204.0 200.0 129.0 125.0 230.0 710702 710708
DN200/DN150 204.0 200.0 154.0 150.0 230.0 710703 710709
*) nicht in der DIN-Norm enthalten | non-standard
ISO A B A1 B1 C MB

Ra < 0.25 µm (HQ-line©) 999283
3.3 Red-Stück K
konzentrische Reduzierung, kurze Ausführung
concentric reducer, short type
© 2007 KIESEL Steriltechnik GmbH
weitere Abmessungen auf Anfrage | further dimensions on request
90
DIN B B1 C D MB
1.4435
MB
1.4404
DN015/DN010 16.0 10.0 11.0 1.5 703685 702112
DN020/DN010 20.0 10.0 18.0 1.5 703686 702113
DN020/DN015 20.0 16.0 7.0 1.5 703687 702114
DN025/DN010* 26.0 10.0 30.0 1.5 703688 702115
DN025/DN015 26.0 16.0 18.0 1.5 703689 702116
DN025/DN020 26.0 20.0 11.0 1.5 703690 702117
DN032/DN015* 32.0 16.0 30.0 1.5 703692 702119
DN032/DN020 32.0 20.0 22.0 1.5 703693 702120
DN032/DN025 32.0 26.0 11.0 1.5 703694 702121
DN040/DN015* 38.0 16.0 41.0 1.5 703695 702122
DN040/DN020 38.0 20.0 33.0 1.5 703696 702123
DN040/DN025 38.0 26.0 22.0 1.5 703697 702124
DN040/DN032 38.0 32.0 11.0 1.5 703698 702125
DN050/DN020* 50.0 20.0 55.5 1.5 703700 702127